ROMÂNIA



Județul GIURGIU CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI GIURGIU

HOTĂRÂRE

privind modificarea Anexei la Hotărârea Consiliului local al Municipiului Giurgiu nr.180/30.05.2017 privind aprobarea Regulamentului de eliberare a acordului de executare a unor căi de acces a autoturismelor pe domeniul public al Municipiului Giurgiu

întrunit în ședință ordinară,

Având în vedere:

- referatul de aprobare al Primarului municipiului Giurgiu, înregistrat la nr.9.017/16.02.2021;
- raportul de specialitate al Direcției Patrimoniu Compartimentul Patrimoniu, înregistrat la nr.9.019/16.02.2021;
 - avizul comisiei pentru administrație publică locală, juridic și de disciplină;
- prevederile Hotărârii Consiliului Local al municipiului Giurgiu nr.180/30.05.2017 privind aprobarea Regulamentului de eliberare a acordului de executare a unor căi de acces a autoturismelor pe domeniul public al Municipiului Giurgiu, ale Hotărârii Consiliului Local al municipiului Giurgiu nr.404/18.10.2019 privind aprobarea documentației de atribuire a Serviciilor publice de administrare a domeniului public și privat în interes local în Municipiul Giurgiu, către Societatea GIURGIU CONTRUCȚII EDILITARE S.R.L. și ale Legii nr.24/2000 privind normele de tehnică legislativă pentru elaborarea actelor normative, cu modificările și completările ulterioare.

În temeiul art.129, alin.(2), lit.,d", alin.(7), lit.,m", alin.(14), art.139, alin.(1) și art.196, alin.(1), lit.,a" din Ordonanța de Urgentă a Guvernului nr.57/2019 privind Codul Administrativ, cu modificrile și completarile ulterioare,

HOTĂRĂȘTE:

Art.1. În cuprinsul Anexei la Hotărârea Consiliului local al municipiului Giurgiu nr.180/30.05.2017 privind aprobarea Regulamentului de eliberare a acordului de executare a unor căi de acces a autoturismelor pe domeniul public al municipiului Giurgiu, sintagma "S.C. A.D.P.P. GIURGIU S.A.", se înlocuiește cu "Societatea GIURGIU CONSTRUCȚII EDILITARE S.R.L".

Art.2. Prezenta hotărâre se va comunica Instituției Prefectului - Județul Giurgiu în vederea exercitării controlului cu privire la legalitate, Primarului Municipiului Giurgiu, Direcției Patrimoniu - Compartimentul Patrimoniu, Compartimentul Cadastru și Evidență Strazi, Direcției Urbanism, Direcției Servicii Publice, Direcției Economice din cadrul Aparatului de Specialitate al Primarului Municipiului Giurgiu și Societății Giurgiu Construcții Edilitare S.R.L..